
Dědictví vítězství -
pokračování
Model YZ125 udělal z mnoha nadějných jezdců budoucí

šampiony. YZ125 70th Anniversary Edition na tuto tradici

navazuje a spojuje fantastický vzhled speciálního lakování

s inovovaným systémem sání, který zajišťuje konzistentnější

dodávku výkonu, vynikající odezvu na plyn a plynulejší výjezd

ze zatáčky. Díky této kombinaci se udržíte na čele

a přihlížející diváci budou obdivovat nejen vaše výkony, ale

i skvělý design stroje.

Model YZ125 70th Anniversary Edition byl zkonstruován tak,

abyste nad ním měli naprostou kontrolu. Extrémně štíhlá

kapotáž modelu YZ125, agilní šasi se špičkovou konstrukcí

a ploché sedlo umožňují rychlé přenášení váhy a díky

nejvýkonnějšímu motoru Yamahy o objemu 125 ccm,

účinnému brzdovému systému a nejmodernějšímu

odpružení vás tento stroj spolehlivě doveze až do

victorYZone!

Speciální livrej k 70. výročí

Aktualizovaný systém sání

Nejvýkonnějš í motor YZ125

Štíhlá sportovní kapotáž

Karburátor Keihin Powerjet

Hladce řadící šestistupňová převodovka

Závodní ergonomie

Nejlepš í odpružení KYB ve své třídě

Výkonný brzdový systém

Upevnění sedla jedním šroubem

YZ125 70th Anniversary
Edition



YZ125 70th Anniversary Edition je víc než jen ostrý motor se systémem YPVS (Yamaha Power Valve System)

zvyšujícím točivý moment. Přináší také lepší odezvu na plyn a plynulejší výjezdy ze zatáček ¬díky

modernizovanému systému sání a svižnému řazení šestistupňové převodovky. To vše má teď ještě

atraktivnější design se speciálním bílo-červeným barevným provedením. YZ125 70th Anniversary Edition

nabízí vše, co je třeba.

Respektujte minulost. Ovládněte
budoucnost.
Yamaha má dlouhou a úspěšnou historii ve výrobě a závodění na dvoutaktních motokrosových motocyklech.

YZ125 70th Anniversary Edition se speciálním bílo-červeným lakováním vzdává hold závodnímu odkazu

tohoto modelu a prokazuje, jak se na dědictví vítězů staví v současnosti. YZ125 70th Anniversary Edition je

motocykl, který je předurčen k tomu, abyste na něm dojeli až do victorYZone.

Kromě ikonického designu je model YZ125 70th Anniversary Edition vybaven přepracovaným systémem sání

a optimalizovaným karburátorem s načasováním zážehu, které zajišťují konzistentnější a lineárnější dodávku

výkonu, vynikající odezvu na plyn a plynulejší výjezd ze zatáčky. V kombinaci s mimořádně lehkou

ovladatelností a nejlepším odpružením ve své třídě přináší to nejlepší z hlediska tvaru i funkce.

Lehký závodní motor modelu YZ125 70th Anniversary Edition se systémem YPVS (Yamaha Power Valve

System), který zvyšuje točivý moment, vám poskytne úderný výkon, který se přenáší na svižně řadící

šestistupňovou převodovku. Mimořádně štíhlá kapotáž, ploché sedlo a závodní ergonomie vám umožní

lepší kontrolu a snadnější pohyb v sedle.

YZ125 70th Anniversary
Edition



Speciální livrej k 70. výročí

YZ125 70th Anniversary Edition má

speciální bílo-červené lakování inspirované

závodní DNA Yamahy, duchem inovací a

neustálou výzvou k novým vítězstvím,

které z tohoto motocyklu dělají

nejžádanější dvoutakt o objemu 125 ccm.

Aktualizovaný systém sání

Kompletní systém sání byl aktualizován.

Sání vzduchového  ltru bylo zvětšeno a

přetvořeno, aby vzduch procházel plynuleji,

a klouby byly modernizovány pro hladší

spojení s karburátorem. Všechna

nastavení karburátoru byla optimalizována

pro vyvážený průtok paliva při všech

otvorech škrticí klapky. Kromě toho

úprava načasování zážehu zajišťuje

optimální spalování při každé úrovni

otevření škrticí klapky.

Nejvýkonně jší motor YZ125

Špičkový dvoutaktní motor o objemu

125 ccm je nejvýkonnější jednotkou, jaká

kdy byla v modelu YZ125 použita. Motor

disponuje slavným systémem Yamaha YPVS

(Yamaha Power Valve System), který

poskytuje okamžitou odezvu a vynikající

použitelnost v celém rozsahu otáček,

obsahuje lehké vnitřní komponenty pro

závodní motory a otevře vám cestu do

victorYZone.

Štíhlá sportovní kapotáž

Kapotáž nejnovější generace je

nejštíhlejší v historii, plocha mezi koleny

jezdce je tou historicky nejužší u modelu

YZ125 a sportovní, moderní design

podtrhuje celkovou lehkost a kompaktnost

motorky. Tyto štíhlé rozměry poskytují

velkou míru mobility jezdce a zlepšují

pocit agility tohoto lehkého závodního

motocyklu.

Karburátor Keihin Powerjet

Model YZ125 je vybaven karburátorem

Keihin PWK 38,1 mm s elektromagneticky

ovládanou tryskou pro ještě výbušnější

výkon - což přináší skutečnou výhodu při

rozjezdu a prudkém zrychlování ze

zatáček. Snímač polohy škrticí klapky

(TPS) a 3D mapou řízená CDI zajišťují

optimalizované načasování zážehu. Nová

sestava jazýčkových ventilů V-Force se

postará o optimální sání při jakýchkoli

otáčkách motoru. Model 2026 YZ125

umožňuje jezdci snadněji upravovat

nastavení karburátoru, takže je stroj

ještě přizpůsobivější a uživatelsky

přívětivější.

Hladce řadící šestistupňová
převodovka

Každá vteřina se počítá. Abychom zkrátili

časy na závodním okruhu, vybavili jsme

YZ125 mimořádně hladce řadící

šestistupňovou převodovkou, která vám

umožní efektivně zrychlovat a udržet se na

špici. Převodové poměry naši konstruktéři

pečlivě zvolili tak, aby maximalizovali

závodní výkon a sílu za všech podmínek.

YZ125 70th Anniversary
Edition



Motor

Typ motoru Kapalinou chlazený; Dvoutaktní; Jednoválec
Zdvihový objem 125 cm3
Vrtání x zdvih 54,0 × 54,5 mm
Kompresní poměr 8,2-10,1 : 1
Systém mazání Premix
Typ spojky mokrá; vícelamelová
Systém zapalování CDI
Systém startování nožní
Převodovka stálý záběr; 6rychlostní
Koncový převod Řetěz
Karburátor Karburátor

Podvozek

Rám Částečně dvojitý kolébkový
Systém předního odpružení Teleskopická vidlice
Přední zdvih 300 mm
Systém zadního odpružení kloubové odpružení; kyvná vidlice
Zadní zdvih 315 mm
Přední brzda Hydraulická jednokotoučová, Ø 270 mm
Zadní brzda Hydraulická jednokotoučová, Ø 240 mm
Přední pneumatika 80/100-21 51M
Zadní pneumatika 100/90-19 57M
Úhel sklonu 26°
Stopa 109 mm

Rozměry

Celková délka 2,135 mm
Celková šířka 825 mm
Celková výška 1,295 mm
Výška sedla 980 mm
Rozvor kol 1,445 mm
Minimální světlá výška 365 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 96 kg
Kapacita palivové nádrže 7,0 l
Kapacita olejové nádrže –

YZ125 70th Anniversary
Edition



Vždy používejte přilbu, ochranu očí a motocyklový oděv. Společnost Yamaha vás vyzývá k opatrné jízdě

a ohleduplnosti k ostatním i k životnímu prostředí. Snímky zobrazují profesionální jezdce, kteří testují stroje na

uzavřených tratích. Speci kace a vzhled produktů značky Yamaha se mohou změnit bez předchozího

oznámení. Tento katalog má ilustrativní charakter a není smluvním popisem produktů. Další podrobnosti vám

sdělí prodejce značky Yamaha.

YZ125 70th Anniversary
Edition


